
 

 
I S T I T U T O   O M N I C O M P R E N S I V O   S T A T A L E  

POLO ARBËRESH LUNGRO: I.C. FRASCINETO – IIS (IPSIA e LS)  LUNGRO 
 ( ACQUAFORMOSA-CIVITA-FIRMO-FRASCINETO-LUNGRO-SAN BASILE) 

Sede legale e ufficio segreteria Lungro Via San Leonardo (CS) 87010–  tel.  0981/947379  - C.F. n° 94006190782 

Ufficio segreteria Frascineto Via F.lli Cervi, 1 (CS) 87010 tel. 0981/32027   fax0981-396907 

E-mail:CSIC85800T@istruzione.it -CSIS05900T@istruzione.it - CSIC85800T@PEC.istruzione.it  - www.pololungro.gov.it.it 

 

 
Delibera Commissario 

Straordinario  
Del  10/11/2022 Verbale n. 16 

 

 

Il giorno 10 del mese di novembre dell’anno 2022 , alle ore 14.00, presso l’ufficio dell’IO di Lungro - nella sede di 

presidenza di Frascineto - regolarmente convocato, è intervenuto il Commissario Straordinario per  deliberare in merito 

al seguente punto all’ordine del giorno: 

 

1. Chiusura Uffici nei  giorni antecedenti le festività e la chiusura del sabato nei mesi di luglio e agosto a.s 

2022/23 - Rettifica 
     

 

Il COMMISSARIO STRAORDINARIO 

 

VISTO il Calendario scolastico Regionale 2022/23 (Decreto del Presidente della Giunta  Regionale  

              della Regione Calabria  n° 39 del 07 Giugno 2022) 2022 e nota  Integrazione DPGR n.59 del 07 giugno 2022 “Calendario 

scolastico 2022/2023- D.Lgs. 31.12.1998 n.112 art.138 comma 1, lettera d) dell’8/11/2022; 

VISTA l’organizzazione dei servizi generali ed amministrativi predisposta dal DSGA ed adottata dal  

             DS. a.s.2022/23; 

 

DELIBERA 
 

La Chiusura Uffici nei  giorni antecedenti le festività e la chiusura del sabato nei mesi di luglio e agosto a.s 2022/23. 
 

• 31 Ottobre        2022  Lunedì  (ponte come da calendario Regionale a.s.2022/23);  

• 06 Dicembre     2022 Lunedì  Festa Santo Patrono Comune di Lungro (Uffici aperti solo sede periferica di Frascineto); 
09 Dicembre     2022 Venerdì (Festa Santo Patrono Comune di Frascineto (Uffici aperti solo sede Centrale di Lungro); 

• 24 Dicembre     2022 Sabato (prefestivo Vigilia di Natale); 
• 31 Dicembre     2022 Sabato (prefestivo Vigilia di Capodanno); 
• 07 Gennaio       2023 Sabato  (ponte come da calendario Regionale a.s.2022/23);  

• 08 Aprile           2023 Sabato  (prefestivo Vigilia Pasquale); 

• 24 Aprile           2023 Lunedi  (ponte come da calendario Regionale a.s.2022/23); 

• Mese di Luglio 2023-15/22/29 Sabato;  

• Mese di Agosto 2023: 05-12-19-26 Sabato; 

• Lunedi 14 Agosto 2023 prefestivo;  

Letto, approvato e sottoscritto,  la seduta è tolta alle ore 14.30 

 

                                                                                                           

  

  Il Commissario Straordinario 

                  F.to    Ins. Tarantino Anna 

 
 

Istituto Omnicomprensivo Lungro
C.F. 94006190782 C.M. CSIC85800T
ADF73BC - ISTITUTO OMNICOMPRESIVO FRASCINETO

Prot. 0008358/U del 11/11/2022 09:18

mailto:CSIC85800T@istruzione.it-
mailto:CSIS05900T@istruzione.it
mailto:CSIC85800T@PEC.istruzione.it
http://www.pololungro.gov.it/

